
令和５年５月９日 

年長保護者各位 

袖ケ浦市立中川幼稚園 

                                                            園長代理 鴇田 道雄 

                              環境部長 御園 里奈 

 

保護者作業（除草）について 

 

青葉の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

例年 PTA の奉仕作業として実施している初夏の「保護者作業（除草）」を下記の日時に

計画いたしました。 

ご多用のことと存じますが、ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

記 

 

１、日   時    令和５年５月１９日（金） ※予備日２３日（火） 

           午前１０時１５分 ～ 午前１１時４５分 

           ※休憩を挟み、気温等により時間短縮等の対応を行います。 

 

２、作 業 場 所    園庭と園舎裏の除草、U字溝掃除、他 

 

３、駐 車 場    中下公会堂駐車場 

           ※環境部役員の誘導に従って駐車してください。 

 

４、集 合 場 所    幼稚園バスロータリー 

 

５、持 参 用 具    草取り道具（かま等）、軍手、ビニール袋（買い物袋） 

           ※水分、タオル、帽子等、暑さ対策をお願いします。 

            

 

以上 

 

 

 

【問い合わせ先】 

中川幼稚園 平野 朋美 

TEL ７５－６３９０ 


